S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Ap. Cane, tab., Vol. LXXXIX, n. 6. 

E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. ADEODATUM IOANNEM EPISCOPUM SABINEN. ET MANDELEN. 

S. R. E. CARDINALEM PIAZZA, SACRAE CONGREGATIONIS CONSISTORIALIS A 

SECRETIS, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONVENTUM MARIALEM E TOTA BRA

SILIA IN URBE SANCTI PAULI INDICTUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quarto 

volvente saeculo a nobilissima Sancti Pauli in Brasilia civitate condita, 

consilium initum est pro collatis beneficiis sollemnes Deo reddendi gra

tiarum actiones. Quo autem praeclarum religionis pietatisque officium 

aceeptius aeterno Numini peragatur, valde opportunum visum est illud 

maternae B. Mariae Virginis intercessioni concredere; eo vel magis, 

quod hoc anno saecularis memoria celebratur post definitionem dogmatis 

de Immaculato Deiparae Conceptu, simulque quinquaginta implentur 

anni, ex quo augustum simulacrum aurea corona redimitum est Nostrae 

Dominae « da Conceiçâo Aparecida », Brasiliae Patronae, cuius sane 

cultus in ipsa Sancti Pauli archidioecesi incunabula habuit ibique in 

praesens maxime floret. Quapropter in eadem urbe e tota Brasilia Ma

rialis Congressus indictus est, qui sacrarum caerimoniarum splendore, 

cleri fideliumque frequentia, salutaribus evolvendis argumentis magni

ficus futurus esse portenditur. Ipsum quoque cathedrale templum con-
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secrabitur, ad cuius perficiendam structuram curandumque ornatum 

Antistites ecclesiastici et civiles populusque christianus iam diu stu-

dioseque contendunt. Nos autem, qui probe novimus Brasilianorum pie

tatem cumque Romana Cathedra coniunctionem et quantum Sancti Pauli 

dieio atque ecclesiastica provincia, suo exemplo ac virtute, contulerit 

ad incrementum civilium morum et catholici nominis in ceteris Brasi

liae regionibus, non modo indictas celebrationes merita laude probamus 

et commendamus, sed laetitiae sanctae accessionem, per quandam No

stram praesentiam, praebere exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, 

qui, Ecclesiae Senatus particeps, Nobis in ipsa Ecclesia moderanda tanti 

momenti operam curamque impendis, Legatum Nostrum a Latere deli-

gimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens Personam, Marialis Con

gressus sollemnibus, Paulopoli in Brasilia Septembri mense habendis, 

Nostra auctoritate praesideas. Tibi praeterea facultatem largimur, ut,